	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	04.03.2024
	Kerkese per ekzekutim vendimi nga shtetasit E.M dhe S.S
	18.03.2024
	DPP i ka bere me dije ankuesit se dokumentacioni eshte percjelle prane Zyres Permbarimore Tirane per shkak te kompetences territoriale
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	05.03.2024
	Ankese  nga shtetesja S.K per mosekzekutim nga Zyra Permbarimore Shkoder
	25.03.2024
	DPP Ka kryer verifikimet perkatese dhe i ka bere me dije ankueses se prane ZP Shkoder nuk ka vendim gjyqesor te regjistruar me pale kerkuesen
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	08.03.2024
	Ankese nga shtetesja L.N per ekzekutim ne kundershtim me dispozitat ligjore
	11.03.2024
	DPP e ka percjelle dokumentacionin prane MD dhe ka informuar ankueses se DPP monitoron veprimtarine procedurale dhe administrative te permbaruesve gjyqesor shteteror
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	08.03.2024
	Kerkese nga Ndihma Juridike Falas per ekzekutimin e nje vendimi gjyqesor
	19.03.2024
	DPP ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates, prane Zyres Permbarimore Pogradec, per shkak te kompetences territorial.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	18.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	18.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	19.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	19.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	19.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	19.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	19.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	19.03.2024
	DPSHTRR ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	21.03.2024
	DPP ka percjelle per kompetence shkresen prane ZP Tirane
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	25.03.2024
	Kerkese per paisje dokumentacioni
	26.03.2024
	DPP e ka percjelle per kompetence prane ZP Durres
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	25.03.2024
	Inspektoriati Shteteror Teknik Industrial ka percjelle prane DPP ne cilesine e pales per dijeni Kthim pergjigjen drejtuar ZP Tirane
	26.03.2024
	DPP e ka percjelle per kompetence prane ZP Durres
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	25.03.2024
	Enti Kombetar i Banesave ka kerkuar ekzekutimin e nje vendimi gjyqesor
	26.03.2024
	[bookmark: _GoBack]DPP e ka percjelle per kompetence prane ZP VLORE
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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